
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/146    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

大田县第五中学学生校服采购更正公告

类型:变更公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-22 11:05:39

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：MBDT[GK]2025-001　　　　　　

原公告的采购项目名称：大田县第五中学学生校服采购公开招标公告　　　　　　

首次公告日期：2025年01月20日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

更正事项：采购公告

1、原公告的预算金额：57.000000 万元（人民币）、最高限价（如有）：57.000000 万元（人民币）         

  更正为：预算金额： 59.5000万元（人民币）、最高限价（如有）： 59.5000万元（人民币）

其他内容不变

更正日期：2025年01月22日　

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：大田县第五中学　　　　　

地址：三明市大田县均溪镇天山路43号　　　　　　　　

联系方式：林老师 13385097907　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：福建省明博工程管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：三明市大田县均溪镇园区路1号1栋5单元　　　　　　　　　　　　

联系方式：温女士 15859800466　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：温女士

电　话：　　15859800466

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://fbggl.cn/index/index.html
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202501/t20250122_24100420.htm

